РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 января 2019  года                                                                                           №153

село Ольховый Рог

О результатах деятельности главы Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения и о результатах
деятельности Администрации Ольхово-Рогского сельского
поселения за 2018 год

В соответствии со ст. 28  Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. Признать работу главы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения и Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения за 2018 год удовлетворительной.

         2. Контроль за исполнением настоящего  решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

глава Ольхово-Рогского  сельского поселения                                       Л.А.Богомаз